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2080-0059-42-3040013404 - Cuenta corriente

DESDE: HASTA:

01-07-2014 30-09-2014

F. OPERACION F. VALOR CONCEPTO IMPORTE SALDO

01-07-2014 01-07-2014 OPERACIONES EN OTRA CAJA 12,00 EUR 12.506,41 EUR
FEDO 13. ENVIO LICENCIAS FEGADO-GAL ICIA

01-07-2014 01-07-2014 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 12.504,61 EUR
COMISIONES Y GASTOS

02-07-2014 02-07-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 23,00 EUR 12.527,61 EUR
CLUB FLUVIAL DE LUGO,ORI FLUVIAL LUGO:I

07-07-2014 07-07-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 12,00 EUR 12.539,61 EUR
SOCIEDAD DE MONTANA ARTABROS,ALQUILER S

07-07-2014 07-07-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 123,00 EUR 12.662,61 EUR
SOCIEDAD DE MONTANA ARTABROS,ALQUILER S

07-07-2014 07-07-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 35,00 EUR 12.697,61 EUR
C.D. SOCIEDAD EXCURSIONISTA CIENTIFICA D

10-07-2014 10-07-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 65,00 EUR 12.762,61 EUR
CLUB BRIGANTIA AVENTURA

10-07-2014 10-07-2014 OPERACIONES EN OTRA CAJA -140,00 EUR 12.622,61 EUR
FEDO-FEGADO16. ENVIO DE LICENCIAS

10-07-2014 10-07-2014 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 12.620,81 EUR
COMISIONES Y GASTOS

10-07-2014 10-07-2014 OPERACIONES BANCARIAS -539,00 EUR 12.081,81 EUR
GALIORIENT-MAILLOT OBM-FTRA F/39

10-07-2014 10-07-2014 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 12.080,01 EUR
COMISIONES Y GASTOS

10-07-2014 10-07-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -49,49 EUR 12.030,52 EUR
JAVI ARUFE REEMBOLS.GTOS TINTA IMPR ESOR

11-07-2014 11-07-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 1.200,00 EUR 13.230,52 EUR
FACTURA N. 71 DE S.X. PARA O DEPORTE - S

16-07-2014 16-07-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 800,00 EUR 14.030,52 EUR
G70381603 UNIVERSIDADE DA CORUNA

16-07-2014 17-07-2014 154,00 EUR 14.184,52 EUR
G70381603 ALFONSO MANCERA BELLO COMPRAS MAILLOT

22-07-2014 22-07-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 180,00 EUR 14.364,52 EUR
FEDERACION ESPANOLA DE ORIENTACION

22-07-2014 22-07-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 1.200,00 EUR 15.564,52 EUR
DELEGACION PROVINCIAL,FACTURA 72

23-07-2014 23-07-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 23,00 EUR 15.587,52 EUR
C.D. SOCIEDAD EXCURSIONISTA CIENTIFICA D

16-08-2014 16-08-2014 TRASPASOS 28,00 EUR 15.615,52 EUR
CAMISETA GALICIA OBM

03-09-2014 03-09-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 271,00 EUR 15.886,52 EUR
CLUB GALLAECIA RAID

04-09-2014 04-09-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 48,00 EUR 15.934,52 EUR
UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE COMPOSTELA

05-09-2014 05-09-2014 OPERACIONES EN OTRA CAJA -304,00 EUR 15.630,52 EUR
FEDO-FEGADO18. ENVIO DE LICENCIAS

05-09-2014 05-09-2014 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 15.628,72 EUR
COMISIONES Y GASTOS

05-09-2014 05-09-2014 24,00 EUR 15.652,72 EUR
G70381603 JUAN PEREZ CHAMORRO APA LICO

06-09-2014 06-09-2014 OPERACIONES BANCARIAS 91,20 EUR 15.561,52 EUR
IVAN MERA COMP 3 DESPLAZAMIENTOS EN TREN

06-09-2014 06-09-2014 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 15.559,72 EUR

COMISIONES Y GASTOS

Pagina 1 de 2



//A'B A NC A LISTADO DE MOVIMIENTOS
Pagina 2 de 2

2080-0059-42-3040013404 - Cuenta corriente

DESDE: HASTA:

01-07-2014 30-09-2014

F. OPERACION F.VALOR CONCEPTO IMPORTE SALDO

06-09-2014 06-09-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -82,00 EUR 15.477,72 EUR
AROMON-CAMP.ESPARA DE O-BM

06-09-2014 06-09-2014 OPERACIONES BANCARIAS -40,00 EUrR 15.437,72 EUR
FRANCISCO L COSTOYA-CAMPEONATO DE E SPAN

06-09-2014 06-09-2014 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 15.435,92 EUR
COMISIONES Y GASTOS

06-09-2014 06-09-2014 OPERACIONES BANCARIAS -20,00 EUR 15.415,92 EUR
CARLOS VIGUERAS SAS-CAMPEONATO DE E SPAN

06-09-2014 06-09-2014 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 15.414,12 EUR
COMISIONES Y GASTOS

06-09-2014 06-09-2014 OPERACIONES EN OTRA CAJA -40,00 Eur 15.374,12 EUR
ANA VARELA+PRISCILA SUAREZ-CAMPEONA TO D

06-09-2014 06-09-2014 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 15.372,32 EUR
COMISIONES Y GASTOS

06-09-2014 06-09-2014 OPERACIONES EN OTRA CAJA -20,00 EUR 15.352,32 EUR
ANTONIO BLANCO VILLAR-CAMPEONATO DE ESPA

06-09-2014 06-09-2014 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 15.350,52 EUR
COMISIONES Y GASTOS

06-09-2014 06-09-2014 OPERACIONES EN OTRA CAJA -40,00 Eur 15.310,52 EUR
MARCOS VARELA+FRANCISCO G.VARELA-CA MPEO

06-09-2014 06-09-2014 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 15.308,72 EUR
COMISIONES Y GASTOS

06-09-2014 06-09-2014 OPERACIONES BANCARIAS -20,00 EUR 15.288,72 EUR
YOLANDA GARCIA GONZALEZ-CAMPEONATO DE ES

06-09-2014 06-09-2014 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 15.286,92 EUR
COMISIONES Y GASTOS

06-09-2014 06-09-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -40,00 EUrR 15.246,92 EUR
ALICIA PEREZ ALONSO-CAMPEONATO DE E SPAN

06-09-2014 06-09-2014 OPERACIONES BANCARIAS -60,00 EUR 15.186,92 EUR
LUISA FELPETO+ALBERTO CORRAL-CAMPEO NATO

06-09-2014 06-09-2014 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 15.185,12 EUR
COMISIONES Y GASTOS

08-09-2014 09-09-2014 14,00 EUR 15.199,12 EUR
(70381603 ALFONSO MANCERA BELLO COMPRA MAILLOT ALB

12-09-2014 15-09-2014 22,00 EUR 15.221,12 EUR
(70381603 JUAN PEREZ CHAMORRO LICENCIAS APA LICEO

16-09-2014 16-09-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 120,00 EUR 15.341,12 EUR
JUAN PEREZ CHAMORRO

19-09-2014 19-09-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 28,00 EUR 15.369,12 EUR

ASTORGA SOMOZA MARIA JOSEFA
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